
 

 
Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλ:210 8802856 FAX: 210 8802860 

e-mail: elpida.karousou@opekepe.gr 

Γραφείο Διοίκησης & Γρ. Δ.Σ.    Αθήνα 16/03/2020 
Αρμόδια Διεύθυνση:      Αρ. Πρωτ.: 20358 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης   
Τμήμα: Διαχείρισης Προσωπικού      
Πληροφορίες: Ε. Καρούσου    
                       ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ:ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ

            
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του Ν. 2637/98 (ΦΕΚ 200/Α/27.8.98), όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2) Τον Κανονισμό Οργανωτικής Διάρθρωσης και Λειτουργίας των Υπηρεσιών 

του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. που εγκρίθηκε με την υπ’αριθμ.132537/21-04-2011 
κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 684/Β΄/28-04-2011). 

3) Την Χάρτα Εξυπηρέτησης των δικαιούχων Κοινοτικών Ενισχύσεων.  
4) Την παράγραφο 7 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου περί 

«Κατεπειγόντων μέτρων αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της 
εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσής του», που δημοσιεύτηκε στο ΦΕ55/Α΄/11-03-2020. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τον περιορισμό των ωρών εισόδου κοινού στην  Κεντρική και τις 
Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΟΠΕΚΕΠΕ κατά 50%, από την ημερομηνία 
έκδοσης της παρούσης  και μέχρι τη λήξη των περιοριστικών μέτρων, κατά 
παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων και αποκλειστικά στο πλαίσιο λήψης 
μέτρων πρόληψης και προστασίας της Δημόσιας Υγείας έναντι του κορωνοϊού. 

Οι ώρες εξυπηρέτησης του κοινού ορίζονται από 10:30 έως 12:00. 
Οι πολίτες μπορούν να εξυπηρετούνται τηλεφωνικά στο 2108802000, με fax 

στο 2108802655 και μέσω της ιστοσελίδας www.opekepe.gr 
(Αιτήματα/Απαντήσεις). 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

  
     Δρ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΡΡΑΣ 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Μαυρουδή Βορίδη 
2. Υπουργείο Εσωτερικών  
      Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 
3.    ΥΠΑΑΤ- Γεν. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
       Δ/νση Διοικητικής Οργάνωσης  & Εποπτείας Νομικών Προσώπων 
       Τμήμα Εποπτείας Νομικών Προσώπων 
 
         

http://www.opekepe.gr/

		2020-03-16T16:14:00+0200




